
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 сентября 2020 г.  № 21/175 

  

г. Екатеринбург 

 

Об установлении графика работы участковых избирательных комиссий Верх-

Исетского района города Екатеринбурга в период проведения досрочного 

голосования на дополнительных выборах депутата Екатеринбургской 

городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 3 

 

На основании пункта 2 статьи 83 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург» от 16.09.2020 года № 3/28 «О 

некоторых вопросах организации досрочного голосования избирателей при 

проведении дополнительных выборов депутатов Екатеринбургской городской 

Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 3 и № 9», 

Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий Верх-

Исетского района города Екатеринбурга на период проведения досрочного 

голосования на дополнительных выборах депутата Екатеринбургской городской 

Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 3: 

- в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов; 

- в выходные дни с 10.00 часов до 14.00 часов. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург», участковым избирательным 

комиссиям, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии С.Н. Мелейко. 

 

Председатель комиссии       Д.В.Устинов 

 

 

Секретарь комиссии       С.Н. Мелейко 


